

Итоговый Протокол запроса предложений
по закупке товаров для обеспечения нужд муниципального учреждения
«Управление физической культуры и спорта».

14 октября 2022 года

№3.2.1.31-и

Наименование заказчика: Государственная администрация Рыбницкого района и г. Рыбницы

Председатель комиссии: Молдовский Ю.П. — заместитель главы государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по социальным вопросам

Заместитель председателя комиссии: Кравченко В.В. — заместитель главы государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по экономическим вопросам

Секретарь комиссии: Лаврик И.В. — гл.специалист Управления по общественным связям, социальной политике и обращениям граждан государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

Присутствовали члены комиссии:

1) Тымкован Е.И. - начальник Управления по общественным связям, социальной политике и обращениям граждан государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

2) Ольшанская Л.И. — начальник Управления экономики и имущества государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;

3) Белогорцева О.Ю. — начальник отдела правового обеспечения и кадровой политики государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;

4) Попченко О.П. — начальник муниципального учреждения «Рыбницкое управление народного образования»;

5) Головина М.М. — начальник МУ «Управление физической культуры и спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы»;

6) Рак Т.Б. — председатель Общественного совета при государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы.

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 5 октября 2022 года по адресу: <https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=3188>.

1) Вскрытие конвертов с окончательными предложениями по запросу предложений по закупке строительных материалов для обеспечения нужд муниципального учреждения «Управление физической культуры и спорта» в 2022 году проведено комиссией по адресу: г. Рыбница, пр. Победы, 4, **14 октября 2022 года в 10:00 часов** на основании Протокола запроса предложений № 3.2.1.31 от 13 октября 2022года.

1. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.

В срок, указанный в протоколе запроса предложений от 13 октября 2022 года №3.2.1.31 (до 10:00 часов 14 октября 2022 года) на электронный адрес garybnica@gmail.com поступила 1 (одна) заявка с окончательным предложением от ООО «Фарба»».

2. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений аудиозапись не велась.

3. На процедуре открытия доступа к поданным в форме электронных документов с окончательными предложениями присутствовал представитель участника закупки, подавший окончательное предложение, предоставивший документы, подтверждающие право на представление интересов участника закупки,

зарегистрированный в журнале регистрации представителей участников запроса предложений, подавших окончательные предложения (Приложение №1 к настоящему Протоколу).

4. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представитель участника закупки, подавший окончательные предложения, убедились в целостности конвертов.

5. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений на участие в запросе предложений.

Регистрационный номер заявки	Дата и время подачи заявки	Наименование участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	№ лотов, по которым поданы окончательные предложения
1	13.10.2022 13.30.	ООО «Фарба»	Лот № 1,2,3,4,5,6

6. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме согласно Приложению №3 к Протоколу запроса предложений от 13 октября 2022 года №3.2.1.31 (к настоящему протоколу прилагается – Приложение №2).

7. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией присвоен порядковый номер окончательным предложениям.

№ п/п	Наименование участника, подавшего окончательное предложение
1	ООО «Фарба»

8. Лучшим окончательным предложением признано предложение ООО «Фарба» со следующими условиями контракта:

ЛОТ №1 – единственной заявкой, соответствующей требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений, признана ООО «Фарба».

Предмет контракта – Лакокрасочные материалы

1) Цена контракта – 12 466,05 рублей:

2) Предмет поставки (спецификация товара)

№ п/п	Товар	Единица измерения	Количество	Цена руб. ПМР	Сумма руб. ПМР
	наименование, характеристика				
1	2	3	4	5	6
1	"DekArt" Эмаль ПФ-115 Белая глянцевая /2,8 кг	шт	27	97.05	2 620.35
2	"DekArt" Эмаль ПФ-115 голубая /2,8 кг	шт	6	111.30	667.80
3	"DekArt" Эмаль ПФ-115 желтая /2,8 кг	шт	26	85.00	2 210.00
4	"DekArt" Эмаль ПФ-115 коричневая /2,8 кг	шт	3	101.00	303.00
5	"DekArt" Эмаль ПФ-115 серая /2,8 кг	шт	1	104.40	104.40
6	"DekArt" Эмаль ПФ-115 синяя /2,8 кг	шт	12	113.00	1 356.00
7	"DekArt" Эмаль ПФ-266 желто-коричневая /2,8 кг	шт	19	98.50	1 871.50
8	"DekArt" Эмаль ПФ-266 красно-коричневая /2,8 кг	шт	3	112.40	337.20
9	"DekArt" Эмаль ПФ-115 зеленая /2,8 кг	шт	28	92.60	2 592.80
10	Краска белая водо-дисперсионная, интерьерная 14,00 кг/10,0 л	шт	2	201,50	403,00
Итого:					12 466,05

3) Условия оплаты: Оплата производится в рублях ПМР, по безналичному расчету в течение 30 дней с момента поставки Товара и подписания приемосдаточных документов.

4) Условия поставки: Поставка Товара осуществляется транспортом Поставщика за свой счёт.

5) Условия об ответственности:

При неисполнении или ненадлежащем исполнении принимаемых на себя обязательств участники закупок несут ответственность в соответствии с законодательством Приднестровской Молдавской Республики с учетом условий, установленных контрактом.

За нарушение сроков исполнения обязательств по настоящему контракту Стороны несут ответственность в виде неустойки (пени) в размере 0,05 (ноль целых пять сотых) процента от суммы неисполненного в срок обязательства за каждый день просрочки. При этом сумма взимаемой неустойки (пени) не должна превышать 10 (десяти)% от цены контракта.

ЛОТ №2 – единственной заявкой, соответствующей требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений, признана ООО «Фарба».

Предмет контракта – Валик малярный

1) Цена контракта – **1 224,25** рублей:

2) Предмет поставки (спецификация товара)

№ п/п	Товар	Единица измерения	Коли- чество	Цена руб. ПМР	Сумма руб. ПМР
	наименование, характеристика				
1	2	3	4	5	6
11	Валик малярный MINI VELUR 100x30x6 мм (уп.-50 шт) MAAN 100 x 30 x 6 мм	шт	1	30,50	30,50
12	Валик малярный меховой 230 x 48 x 6 мм (ворс -11 мм) (уп.-40 шт) MAAN	шт	25	47,75	1193,75
Итого:					1 224,25

3) Условия оплаты: Оплата производится в рублях ПМР, по безналичному расчету в течение 30 дней с момента поставки Товара и подписания приемосдаточных документов.

4) Условия поставки: Поставка Товара осуществляется транспортом Поставщика за свой счёт.

5) Условия об ответственности:

При неисполнении или ненадлежащем исполнении принимаемых на себя обязательств участники закупок несут ответственность в соответствии с законодательством Приднестровской Молдавской Республики с учетом условий, установленных контрактом.

За нарушение сроков исполнения обязательств по настоящему контракту Стороны несут ответственность в виде неустойки (пени) в размере 0,05 (ноль целых пять сотых) процента от суммы неисполненного в срок обязательства за каждый день просрочки. При этом сумма взимаемой неустойки (пени) не должна превышать 10 (десяти)% от цены контракта.

ЛОТ №3 – единственной заявкой, соответствующей требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений, признана ООО «Фарба».

Предмет контракта – Кисти и кюветка

1) Цена контракта – **1 003,00** рублей:

2) Предмет поставки (спецификация товара)

№ п/п	Товар	Единица измерения	Коли- чество	Цена руб. ПМР	Сумма руб. ПМР
	наименование, характеристика				
1	2	3	4	5	6
13	Кисть- макловица, тип «Мини», пластиковая ручка 120 x 30 мм HT.tools	шт	11	24,90	273,90
14	Кисть плоская Английская 50 мм x 14 мм MAAN	шт	30	13,00	390,00
15	Кисть плоская Английская 63 мм x 14 мм MAAN	шт	2	16,00	32,00
16	Кисть плоская Английская 36 x 14 мм MAAN	шт	20	10,00	200,00
17	Кисть плоская Эконом 36 x 8 мм MAAN	шт	4	10,00	40,00
18	Кисть радиаторная 36 x 8 мм MAAN	шт	1	13,10	13,10
19	Кюветка малярная 255 x 330 мм MAAN	шт	3	18,00	54,00
Итого:					1 003,00

3) Условия оплаты: Оплата производится в рублях ПМР, по безналичному расчету в течение 30 дней с момента поставки Товара и подписания приемосдаточных документов.

4) Условия поставки: Поставка Товара осуществляется транспортом Поставщика за свой счёт.

5) Условия об ответственности:

При неисполнении или ненадлежащем исполнении принимаемых на себя обязательств участники закупок несут ответственность в соответствии с законодательством Приднестровской Молдавской Республики с учетом условий, установленных контрактом.

За нарушение сроков исполнения обязательств по настоящему контракту Стороны несут ответственность в виде неустойки (пени) в размере 0,05 (ноль целых пять сотых) процента от суммы неисполненного в срок обязательства за каждый день просрочки. При этом сумма взимаемой неустойки (пени) не должна превышать 10 (десяти)% от цены контракта.

ЛОТ №4 – единственной заявкой, соответствующей требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений, признана ООО «Фарба».

Предмет контракта – Растворители

1) Цена контракта – **871,50** рублей:

2) Предмет поставки (спецификация товара)

№ п/п	Товар	Единица измерения	Коли- чество	Цена руб. ПМР	Сумма руб. ПМР
	наименование, характеристика				
1	2	3	4	5	6
20	Растворитель 646, 0.9л UNIVERSAL Standart	шт	10	37,65	376,50
21	Уайт-спирит 0.9л Standart Cheton	шт	15	33,00	495,00
Итого:					871,50

3) Условия оплаты: Оплата производится в рублях ПМР, по безналичному расчету в течение 30 дней с момента поставки Товара и подписания приемосдаточных документов.

4) Условия поставки: Поставка Товара осуществляется транспортом Поставщика за свой счёт.

5) Условия об ответственности:

При неисполнении или ненадлежащем исполнении принимаемых на себя

обязательств участники закупок несут ответственность в соответствии с законодательством Приднестровской Молдавской Республики с учетом условий, установленных контрактом.

За нарушение сроков исполнения обязательств по настоящему контракту Стороны несут ответственность в виде неустойки (пени) в размере 0,05 (ноль целых пять сотых) процента от суммы неисполненного в срок обязательства за каждый день просрочки. При этом сумма взимаемой неустойки (пени) не должна превышать 10 (десяти)% от цены контракта

ЛОТ №5 – единственной заявкой, соответствующей требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений, признана ООО «Фарба».

Предмет контракта – Шпатель

1) Цена контракта – **155,35** рублей:

2) Предмет поставки (спецификация товара)

№ п/п	Товар	Единица измерения	Коли- чество	Цена руб. ПМР	Сумма руб. ПМР
	наименование, характеристика				
1	2	3	4	5	6
22	Шпатель нержав. 150мм MAAN	шт	5	12,75	63,75
23	Шпатель нержав. 40мм MAAN	шт	2	8,10	16,20
24	Шпатель нержав. 60мм MAAN	шт	4	9,25	37,00
25	Шпатель нержав. 80мм MAAN	шт	4	9,60	38,40
Итого:					155,35

3) Условия оплаты: Оплата производится в рублях ПМР, по безналичному расчету в течение 30 дней с момента поставки Товара и подписания приемосдаточных документов.

4) Условия поставки: Поставка Товара осуществляется транспортом Поставщика за свой счёт.

5) Условия об ответственности:

При неисполнении или ненадлежащем исполнении принимаемых на себя обязательств участники закупок несут ответственность в соответствии с законодательством Приднестровской Молдавской Республики с учетом условий, установленных контрактом.

За нарушение сроков исполнения обязательств по настоящему контракту Стороны несут ответственность в виде неустойки (пени) в размере 0,05 (ноль целых пять сотых) процента от суммы неисполненного в срок обязательства за каждый день просрочки. При этом сумма взимаемой неустойки (пени) не должна превышать 10 (десяти)% от цены контракта

ЛОТ №6 – единственной заявкой, соответствующей требованиям, установленным извещением и документацией о проведении запроса предложений, признана ООО «Фарба».

Предмет контракта – Сухие строительные смеси

1) Цена контракта – **13 060,35** рублей:

2) Предмет поставки (спецификация товара)

№ п/п	Товар	Единица измерения	Коли- чество	Цена руб. ПМР	Сумма руб. ПМР
	наименование, характеристика				
1	2	3	4	5	6
26	Песок мытый в мешке - 40 кг	шт	63	23,00	1 449,00
27	Цемент СЕМ II А-S 32,5Р/ПЦ М400-Д20 - 40кг. (РЦК)	меш	25	86,60	2088,75
28	Шпаклевка HP FINISH 25 кг TM KAUF	меш	8	158,70	1269,60

	25кг.				
29	Известь строительная негашенная - мешок - 25 кг.	шт	63	131,00	8253,00
Итого:					13 060,35

3) Условия оплаты: Оплата производится в рублях ПМР, по безналичному расчету в течение 30 дней с момента поставки Товара и подписания приемо-сдаточных документов.

4) Условия поставки: Поставка Товара осуществляется транспортом Поставщика за свой счёт.

5) Условия об ответственности:

При неисполнении или ненадлежащем исполнении принимаемых на себя обязательств участники закупок несут ответственность в соответствии с законодательством Приднестровской Молдавской Республики с учетом условий, установленных контрактом.

За нарушение сроков исполнения обязательств по настоящему контракту Стороны несут ответственность в виде неустойки (пени) в размере 0,05 (ноль целых пять сотых) процента от суммы неисполненного в срок обязательства за каждый день просрочки. При этом сумма взимаемой неустойки (пени) не должна превышать 10 (десяти)% от цены контракта

9. По итогам заседания Комиссии по закупке строительных материалов для обеспечения нужд муниципального учреждения «Управление физической культуры и спорта» в соответствии с частью 2 пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-48) принято решение о признании запроса предложений **несостоявшимся** ввиду поступления только одной заявки по ЛОТАМ №1,2,4,5,6.

На основании подпункта д) пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-48) принято единогласное решение осуществить закупку по ЛОТАМ №1,2,3,4,5,6 у единственного поставщика ООО «Фарба».

10. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

11. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

_____ Молдовский Ю.П.

_____ Кравченко В.В.

_____ Тымкован Е.И.

_____ Ольшанская Л.И.

_____ Белогорцева О.Ю.

_____ Попченко О.П.

_____ Рак Т.Б.

_____ Головина М.М.

_____ Лаврик И.В.

Секретарь комиссии:

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к протоколу запроса предложений №3.2.1.31 и

от 14 октября 2022 года

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений и открытии доступа к поданным в форме электронных документов заявкам и оглашения заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№ п/п	Наименование участника закупки, подавшего заявку на участие в запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	Фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя участника, подавшего заявку на участие в запросе предложений	Паспортные данные	Доверенность	Подпись
1	ООО "Фабрика"	Васильев В.В.	1-17540330384	125 от 10.10.22	

Секретарь комиссии: Лаврик И.В. 

Дата: 14 октября 2022 года

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к итоговому протоколу запроса предложений
от 14 октября 2022 года №3.2.1.31-и

Критерии оценки заявок

№ п/п	Критерии оценки заявок	Удельный вес групп критериев оценки	Удельный вес критериев оценки в группе	Максимальное количество баллов	Параметры критерия	Порядок оценки
1	2	3	4	5	6	7
1.	Стоимостные:	100%	100%	100		
1.1.	Цена контракта	100%	100%	100	Цена, предлагаемая участником закупки, в Рублях ПМР	Наибольшее количество баллов присваивается предложению с наименьшей ценой

Оценка окончательных предложений с учетом заявлений о снижении цены на основании критериев
указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок

№ п/п	Критерии оценки заявок	Удельный вес групп критериев оценки	Удельный вес критериев оценки в группе	Максимальное количество баллов	Параметры критерия	Порядок оценки
1	2	3	4	5	6	7
1.	Стоимостные:	100%	100%	100		
1.1.	Цена контракта	100%	100%	100	Цена, предлагаемая участником закупки, в Рублях ГМПР	Наибольшее количество баллов присваивается предложению с наименьшей ценой

ЛОТ №1

(Лакокрасочные материалы)

№ п/п	Наименование критерия (показателя)	Регистрационный номер заявки	Наименование участника закупки (наименование организации, Ф.И.О. (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	Параметр критерия, предложенный участником	Баллы, присвоенные участнику закупки	Баллы с учетом удельного веса критерия в группе	Баллы с учетом группы критерия в оценке
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	12 466,05	100	100	100
2	Итоговое количество баллов	-	--	-	-	-	100

ЛОТ №2

(Валик малярный)

№ п/п	Наименование критерия (показателя)	Регистрационный номер заявки	Наименование участника закупки (наименование организации, Ф.И.О. (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	Параметр критерия, предложенный участником	Баллы, присвоенные участнику закупки	Баллы с учетом удельного веса критерия в группе	Баллы с учетом группы критерия в оценке
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	1 224,25	100	100	100
2	Итоговое количество	-	--	-	-	-	100

	баллов					
--	--------	--	--	--	--	--

ЛОТ №3
(Кисти и кюветка)

№ п/п	Наименование критерия (показателя)	Регистрационный номер заявки	Наименование участника закупки (наименование организации, Ф.И.О. (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	Параметр критерия, предложенный участником	Баллы, присвоенные участнику закупки	Баллы с учетом удельного веса критерия в группе	Баллы с учетом группы критерия в оценке
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	1 003,00	100	100	100
2	Итоговое количество баллов	-	--	-	-	-	100

ЛОТ №4
(Растворители)

№ п/п	Наименование критерия (показателя)	Регистрационный номер заявки	Наименование участника закупки (наименование организации, Ф.И.О. (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	Параметр критерия, предложенный участником	Баллы, присвоенные участнику закупки	Баллы с учетом удельного веса критерия в группе	Баллы с учетом группы критерия в оценке
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	871,50	100	100	100
2	Итоговое количество баллов	-	--	-	-	-	100

ЛОТ №5
(Шпатель)

№ п/п	Наименование критерия (показателя)	Регистрационный номер заявки	Наименование участника закупки (наименование организации, Ф.И.О. (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	Параметр критерия, предложенный участником	Баллы, присвоенные участнику закупки	Баллы с учетом удельного веса критерия в группе	Баллы с учетом группы критерия в оценке
1	2	3	4	5	6	7	8

1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	155,35	100	100	100
2	Итоговое количество баллов	-	--	-	-	-	100

ЛОТ №6
(Сухие строительные смеси)

№ п/п	Наименование критерия (показателя)	Регистрационный номер заявки	Наименование участника закупки (наименование организации, Ф.И.О. (при наличии) для индивидуального предпринимателя)	Параметр критерия, предложенный участником	Баллы, присвоенные участнику закупки	Баллы с учетом удельного веса критерия в группе	Баллы с учетом группы критерия в оценке
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Стоимостные: Цена контракта	1	ООО «Фарба»	13 060,35	100	100	100
2	Итоговое количество баллов	-	--	-	-	-	100

Секретарь комиссии



Лаврик И.В.